[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС И АРХИВОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПРИКАЗ

	   « ___» __________2021 г.

	№  _____

О признании утратившими силу
некоторых приказов управления ЗАГС и
архивов Липецкой области

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов управления ЗАГС и архивов Липецкой области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 18 сентября 2020 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Липецкой области» (официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 18.09.2020 г., «Липецкая газета», № 114, 22.09.2020 г.);

приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 15 декабря 2020 года № 103 «О внесении изменений в приказ управления ЗАГС и архивов Липецкой области от 18 сентября 2020 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Липецкой области» (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 17.12.2020 г., «Липецкая газета», № 151, 18.12.2020 г.).
Начальник управления

С.А. Королева